
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Dyrektor Miejskiego Zakładu Pogrzebowego w Pabianicach ogłasza przetarg nieograniczony na 

sprzedaż samochodu ciężarowego do 3,5t Opel Combo.

1. Nazwa i siedziba ogłaszającego przetarg:

Miejski Zakład Pogrzebowy w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Kilińskiego 57/59

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 03.01.2025 roku o godzinie 11oo w Miejskim Zakładzie 

Pogrzebowym w Pabianicach przy ulicy Kilińskiego 57/59.

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątkowe.

Sprzedawany  majątek  można  obejrzeć  bezpośrednio  w  siedzibie  Miejskiego  Zakładu 

Pogrzebowego w Pabianicach ul. Kilińskiego 57/59, po uprzednim telefonicznym umówieniu 

się tel. 42 215 12 60 wew. 101 lub. 507 948 468.

4. Rodzaj, typ oraz ilość sprzedawanych składników majątkowych:

Samochód ciężarowy Opel  Combo do 3,5t,  Diesel,  rok produkcji  2003,  pojemność silnika 

1686 cm3, moc silnika 55kW (75KM), przebieg 236871 km – szt. 1.

5. Cena wywoławcza:

Cena wywoławcza – netto 1.600 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych). Do kwoty netto 

zostanie doliczony podatek według obowiązującej stawki.

6. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:

Warunkiem formalnym udziału w przetargu, jest przedłożenie komisji przetargowej do dnia 

03.01.2025 roku do godziny 10oo w zalakowanej kopercie n/w dokumentów:

-  oferta  zawierająca  dane  oferenta  (nazwę,  adres,  NIP,  REGON,  dane  kontaktowe)  oraz 

wysokość  proponowanej  ceny  wraz  z  warunkami  jej  zapłaty  z  oświadczeniem, 

iż uczestnik przetargu został zapoznany z warunkami przetargu, stanem przedmiotu przetargu 

lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

W przypadku udziału w przetargu pełnomocników lub osób upoważnionych, wymagane jest 

również przedstawienie właściwych pełnomocnictw do reprezentowania uczestnika przetargu.

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym jest wiążąca:

Ofertę należy złożyć do dnia 03.01.2025 roku do godziny 10oo w biurze Miejskiego Zakładu 

Pogrzebowego w Pabianicach przy ulicy Kilińskiego 57/59.

Oferta będzie wiążąca przez okres 14 dni od daty upływu terminu składania ofert.

8. Uwagi końcowe:

a) Dyrektor  Miejskiego  Zakładu  Pogrzebowego  w  Pabianicach  zastrzega  sobie  prawo 

zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn.

1/2



b) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

 została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu, 

 nie zawiera danych i dokumentów wymaganych w ofercie, lub są one niekompletne, 

nieczytelne  lub  budzą  wątpliwość,  zaś  złożenie  wyjaśnień  mogłoby  prowadzić 

do uznania jej za nową ofertę,

c) o odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie uczestnika przetargu

9. Termin zawarcia umowy sprzedaży:

Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie 7 dni od daty zakończenia przetargu.

Pabianice, dnia 12.12.2024 roku

Dyrektor
Miejskiego Zakładu Pogrzebowego

Tomasz Kloze

2/2


